СОВЕТ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Асиновского района Томской области

Р Е Ш Е Н И Е:

от 20.05.2008г. №  20
        с. Ягодное

О принятии полномочий
     Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет Ягодного сельского поселения  Р Е Ш И Л:

1. Признать целесообразным прием на уровень поселения полномочий Асиновского
 района по организации утилизации и переработки бытовых и промышленных
отходов, предусмотренных пунктом 14 части 1 статьи 15 Федерального закона от 6
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации».
2. Поручить Главе Ягодного поселения заключить соответствующее
соглашение о приеме  полномочий  по решению  вопроса  местного значения Асиновского района, указанного в пункте 1 настоящего решения.
        3. Настоящее решение обнародовать согласно решению Совета Ягодного сельского поселения в соответствии с п.3,  № 14  от 22.12.2005 г.

.

Глава Ягодного сельского поселения                                                           Г. И. Баранов